
„Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV. Diagnostické, vodící a balonkové katetry"

Část č. 4

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

uzavřená ke Kupní smlouvě na dodávky s názvem „Dodávky SZM - Intervenční kardiologie IV.

Diagnostické, vodící a balonkové katetry“, resp. její části č. 4 s názvem Balonkové dilatační katetry

rekanalizační, ev. č. VZ IKEM PZ-2023-0000674 (dále jen „Kupní smlouva")

|. Smluvní strany

Innova Medical s.r.o.

se sídlem: Třebonická 243, 252 19 Chrášťany

zastoupená: Ing. Jaroslavem Zahradníkem, jednatelem

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 220775940/0300

IČO: 28360931

DIČ: C228360931

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis zn.: C 136082

(dále jen „konsignant")

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21, Praha 4

zastoupená: Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. MZDR 17268-II/2012, v platném znění

(dále jen „IKEM")

(dále společně též „smluvní strany")

Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních

dohodly postupovat níže uvedeným způsobem podle této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Pro urychlení dodávek, okamžitou použitelnost a aktuální potřebu zboží pro poskytování

zdravotních služeb zřizuje konsignant na základě této smlouvy na pracovišti IKEM,

specifikovaném dále v této smlouvě, konsignační sklad zboží, které je specifikováno v příloze č. 1

této smlouvy (dále jen „zboží" nebo „předmět nájmu").

2. Předmětem této smlouvy je rovněž nájem konsignačního skladu konsignantem. Cena nájmu se

sjednává na 1.200,- Kč/l umístění konsignačního skladu za každý kalendářní rok, bez DPH, tj.

100,- Kč za každý kalendářní měsíc. Nájemné bude hrazeno vždy od 1. (prvního) dne měsíce

následujícího po podpisu této smlouvy a bude ukončeno posledním dnem měsíce, ve kterém

bude ukončena platnost a účinnost této smlouvy, a to na základě daňového dokladu, který IKEM

vystaví.

3. Konsignant je oprávněn užívat předmět nájmu k plnění svých povinností k uskladnění zboží ve

smyslu této smlouvy. Konsignant se zavazuje platit výše uvedenou úhradu na základě faktury

řádně vystavené IKEM, a to vždy k poslednímu dni 1. měsíce daného kalendářního roku.

4. Splatnost fakturyje 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení konsignantovi.
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„Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV. Diagnostické, vodící a balonkové katetry"

Část č. 4

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

III. Zřízení konsignačního skladu

1. Konsignační sklad zřizuje konsignant v prostorách pracoviště kliniky kardiologie,

č. místnosti G 3026.

IV. Požadavky na vybavení konsignačního skladu

1. Zboží dodávané a uložené v konsignačním skladu musí být totožné se zbožím uvedeným v Kupní

smlouvě a v této smlouvě. Zboží, které nebylo předmětem výše citované Kupní smlouvy, nebude

konsignant do konsignačního skladu dodávat.

2. Konsignant se zavazuje dodat zboží do konsignačního skladu v souladu se specifikací obsaženou

v příloze č. 1 této smlouvy v rozsahu a skladbě dle písemného požadavku pracoviště IKEM, na

kterém je konsignační sklad zřízen, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od sdělení takového

písemného požadavku ze strany pracoviště IKEM, nebude-li v konkrétním případě sjednáno

jinak.

3. Konsignant je povinen v součinnosti s IKEM skladovat zboží tak, aby bylo dostatečně chráněno

před poškozením a zabezpečeno proti odcizení.

4. Zboží konsignanta musí být uloženo odděleně od ostatního zboží.

5. Skladování zboží bude zajištěno v podmínkách obvyklých pro skladování spotřebního

zdravotnického materiálu.

6. Konsignant se zavazuje si zboží uložené v konsignačním skladu na své náklady pojistit pro případ

poškození nebo zničení zboží živelnou událostí, a pro případ odcizení zbožízpůsobem, při kterém

pachatel překonal překážky chránící věc před odcizením.

7. Konsignant pověřil vedením skladu a od ovědností za zboží uložené v něm zaměstnance IKEM:

_„ejízásmpkwě a—
(dále jen „správce skladu"). IKEM tuto skutečnost bere na vědomí.

V. Skladovaný sortiment zboží

1. Konsignant smí mít uloženo v konsignačním skladu IKEM pouze takové zboží, které splňuje

podmínky kladené na zboží právními předpisy platnými v České republice.

2. Zboží konsignanta určené pro skladovánív konsignačním skladu IKEM musí být baleno obvyklým

způsobem, vylučujícím jeho jakékoliv poškození nebo znehodnocení.

3. Konsignant je povinen vložit do konsignačního skladu zboží dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy a

obměňovatje zde na vlastní náklady.

4. IKEM má právo obsah konsignačního skladu jednostranně doplňovat, a to na základě

výdejky/objednávky (v akutních případech na základě telefonické objednávky, která bude

dodatečně písemně potvrzena) nebo měnit na základě písemné objednávky. Konsignant se

zavazuje zajistit požadavky dle předchozí věty vždy do 2 pracovních dnů ode dne doručení

výdejky/objednávky nebo písemné objednávky, a to na vlastní náklady, nebude-li v konkrétním

případě sjednáno jinak.

5. IKEM vystaví výdejky označené pořadovým číslem vždy do druhého dne po použití zboží a zašle

je konsignantovi. Konsignant na základě každé výdejky vystaví fakturu na zboží vydané 2

konsignačního skladu a zašle nejpozději do posledního dne v daném měsíci do Ústavní lékárny

IKEM.

6. V případě, že konsignant neupraví v souladu s čl. V. odst. 4 této smlouvy ve stanovené lhůtě

obsah konsignačního skladu, uhradí konsignant IKEM smluvní pokutu ve výši 0,1 %, a to za každý

započatý den prodlení se splněním této povinnosti.
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„Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV. Diagnostické, vodící a balonkové katetry"

Část č. 4

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

VI. Příjem zboží na sklad

1. Konsignant je povinen doplňovat zboží do konsignačního skladu, a to na základě

výdejky/objednávky vystavené správcem skladu. Termín dodáníje do 2 pracovních dnů od data

doručení výdejky/objednávky, nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak.

2. Správce skladu ověří dodávané množství zboží a potvrzením příjemky je převezme na sklad.

Vpřípadě, že dodané množství zboží neodpovídá množství uvedenému na dodacím listu,

zaznamená správce skladu skutečný stav a s konsignantem projedná zjištěné nedostatky a

případně uplatní reklamaci. Vykazuje-li dodávané zboží zjevné vady jakosti, učiní o tom správce

skladu zápis na příjemce a vadné zboží nepřevezme.

3. V případě, že konsignant není schopen doplňovat konsignační sklad dohodnutým sortimentem

zboží, je povinen neprodleně písemně uvědomit o této skutečnosti IKEM.

VII. Povinnosti stran při skladování

1. IKEM je povinen po vzájemném projednání a dohodě ohledně termínu umožnit zaměstnanci

konsignanta přístup do konsignačního skladu za účelem kontroly stavu a množství zboží

konsignanta uloženého ve skladu. V případě zjištění nedostatků při inventuře bude vyhotoven a

zástupcem konsignanta a IKEM podepsán zápis, ve kterém budou zjištěné nedostatky přesně

specifikovány.

2. IKEM je povinen sledovat dobu použitelnosti uloženého zboží a je povinen čerpat zboží ze skladu

5 nejkratší dobou použitelnosti tak, aby se maximálně zamezilojeho případnému znehodnocení.

Konsignant se zavazuje vyměnit zboží, jehož doba použitelnosti stanovená výrobcem nebo

dovozcem se zkrátí na 6 měsíců, za nové, pokud nebude domluveno jinak.

3. IKEM je oprávněn provádět po dobu trvání této smlouvy namátkové kontroly souladu obsahu

konsignačního skladu s požadavky stanovenými v příloze č. 1 této smlouvy. Konsignant je

povinen odstranit nedostatky zjištěné při této kontrole vždy nejpozději do 3 pracovnich dnů ode

dne, kdy mu budou ze strany IKEM písemně oznámeny.

VIII. Výdej zboží ze skladu

1. Výdej zboží konsignanta z konsignačního skladu se uskutečňuje podle potřeby pracoviště IKEM,

pro které je sklad zřízen, uvedeného v čl. |||. této smlouvy. Výdej zajišťuje správce skladu.

2. Ke zboží odebranému ze skladu vyhotoví správce skladu výdejku, kterou zašle elektronicky

konsignantovi a na pracoviště Ústavní lékárny IKEM — oddělení zdravotnických prostředků.

Konsignant po obdržení výdejky/objednávky vystaví daňový doklad/fakturu a fakturu zašle bez

zbytečného odkladu na pracoviště Ústavní lékárny IKEM — oddělení zdravotnických prostředků.

Konsignant zajistí zaslání elektronického dodacího listu na sortiment konsignačního skladu na

e-mail:

IX. Další ujednání

1. Odpovědnost za škodu způsobenou jednou smluvní stranou straně druhé v souvislosti s plněním

této smlouvy se řídítouto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

2. IKEM je povinen neprodleně oznámit konsignantovi jakoukoliv událost, vjejímž důsledku došlo

k poškození či odcizení skladovaného zboží, a dále poskytnout součinnost při určení

odpovědnosti za vzniklou škodu.

3. Veškeré informace získané v souvislosti s plněním této smlouvy jsou důvěrného charakteru a

nesmějí být kteroukoliv smluvní stranou sdělovány třetím osobám s výjimkou případů, kdy tak

stanoví obecně závazný právní předpis.

4. IKEM se zavazuje provést za účasti konsignanta 1x ročně inventuru zboží konsignačního skladu.

5. IKEM má právo označit si uložené zboží štítkem určeným k internímu sledování spotřeby. Získaná

data jsou využívána např. k vystavení výdejek o spotřebovaném zboží. V případě označení
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„Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV. Diagnostické, vodící a balonkové katetry"

Část č. 4

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

interním štítkem se nejedná o poškození zboží a nenítak v rozporu s čl. IV. odst. 3. a čl. V. odst.

2. této smlouvy.

X. Převod vlastnického práva ke zboží

1. Vlastnická práva k dodanému zboží, včetně obalu, přechází na IKEM okamžikem výdeje zboží z

konsignačního skladu na základě výdejky a jeho předáním ke spotřebě.

XI. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu

podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů, pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou a její účinnost skončí nejpozději s účinností Kupní smlouvy.

K ukončení této smlouvy dojde na základě čl. 15.2. Kupní smlouvy. Pověřená osoba pracoviště

IKEM, již je vedoucí oddělení centrálního nákupu, oznámí písemně konsignantovi ukončení

smluvního vztahu.

3. V případě ukončení platnosti této smlouvy je konsignant ve spolupráci s IKEM povinen provést

inventuru a vyzvednout si zbývající zboží uložené v konsignačním skladu, a to do posledního dne

měsíce, ve kterém smlouva přestala být účinná.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré skutečnosti výslovně neuvedené vtěto smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany vylučují aplikaci

§ 2050 občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden výtisk

s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá v

pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy.

V případě, že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako

druhá v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

3. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí příloha č. l.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace zboží— portfolio sortimentu (v souladu s Kupní smlouvou)

V Chrášťanech dne V Praze dne

Ing. :Digitjá'nělpodepsa' Helena Digitálně podepsal

ng. aros av .. ,

Jaroslav Zahradník Helena Rognerova

, Datum:2024.03.07 .. , Datum: 2024.03.20

Zahradnlk . . - -

BQQDŠKQYŠIJŠZM +01'00'
Za Innova Medical s.r.o. za IKEM

Ing. Jaroslav Zahradník Ing. Helena Rognerova

jednatel ředitelka
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"Tato příloha č. 1 KS odpovídá předložené nabídce účastníka"

Příloha č. 5 ZP

 

 

Portfolio sortimentu

Název veřejné zakázky: Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV., Diagnostické, vodící a balonkové katetry.

EV. Číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000574

Část č. 4 - Balonkové dilatační katetry koronární rekanalizační  
 

Účastník: Innova Medical s.r.o., Třebonická 243, 252 19 Chrášťany

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č.3 ZD (ceník). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Účastník použije pro každou část samostatné portfolio sortimentu.
 

 

 

Poř. číslo vzp kód CÍŠXVIŠŽÉP Katalogové číslo dodavatele Typ zp + Název materiálu + roxměry Výrobce EAN kod kod urn—m Jednotka "1135123133323 1“ DPH % Namur; :?:HT 1“ Třída rížika

1 115680 8 147,32 K6 DC-RR1005HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1.00 > 5 Terumo 04987892037153 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

2 115680 8 147,32 K6 DC-RR1205HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.25 > 5 Terumo 04987892037177 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

3 115680 8 147,32 K6 DC-RR1210HH PTCA dilatation catheter (RX) RVUREI 1.25 > 10 Terumo 04987892037191 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

4 115680 8 147,32 K6 DC-RR1215HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.25 > 15 Terumo 04987892037214 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

5 115680 8 147,32 K6 DC-RR1220HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1.25 > 20 Terumo 04987892037238 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

6 115680 8 147,32 K6 DC-RR1505HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.50 > 5 Terumo 04987892037276 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

7 115680 8 147,32 K6 DC-RR1510HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1.50 > 10 Terumo 04987892037290 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

8 115680 8 147,32 K6 DC-RR1515HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.50 - 15 Terumo 04987892037313 “(5 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

9 115680 8 147,32 K6 DC-RR1520HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1.50 — 20 Terumo 04987892037337 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

10 115680 8 147,32 K6 DC-RR2010HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 10 Terumo 04987892037351 lkS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

11 115680 8 147,32 K6 DC-RR2015HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 2.00 — 15 Terumo 04987892037375 116 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

12 115680 8 147,32 K6 DC-RR2020HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 20 Terumo 04987892037399 lkS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

13 115680 8 147,32 K6 DC-RR2030HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 30 Terumo 04987892037412 116 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

14 115680 8 147,32 K6 0C-RR2040HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 40 Terumo 04987892037436 “(S 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

15 115680 8 147,32 K6 DC-RRZZIUHHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.25 — 10 Terumo 04987892037450 116 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

16 115680 8 147,32 K6 0C-RR2215HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.25 — 15 Terurno 04987892037474 lkS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

17 115680 8 147,32 K6 DC-RR2220HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.25 - 15 Terumo 04987892037498 “(5 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

18 115680 8 147,32 K6 DC-RR2510HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 10 Terumo 04987892037511 1ks 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

19 115680 8 147,32 K6 DC-RR2515HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 15 Terumo 04987892037535 1ks 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

20 115680 8 147,32 K6 DC-RR2520HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 20 Terumo 04987892037559 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

21 115680 8 147,32 K6 DC-RR2530HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 30 Terumo 04987892037573 1ks 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

22 115680 8 147,32 K6 DC-RR2540HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 40 Terumo 04987892037597 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

23 115680 8 147,32 K6 DC-RR2710HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 2.75 - 10 Terumo 04987892037610 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

24 115680 8 147,32 K6 DC-RR2715HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.75 - 15 Terumo 04987892037634 “(5 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

25 115680 8 147,32 K6 DC-RR2720HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 2.75 > 20 Terumo 04987892037658 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

26 115680 8 147,32 K6 DC-RR3010HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.00 > 10 Terumo 04987892037672 “(5 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

27 115680 8 147,32 K6 DC-RR3015HHW PTCA dilatation catheter (RX) RVUREI 3.00 > 15 Terumo 04987892037696 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

28 115680 8 147,32 K6 DC-RR3020HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.00 > 20 Terumo 04987892037719 “(5 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

29 115680 8 147,32 K6 DC-RR3030HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.00 > 30 Terumo 04987892037733 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

30 115680 8 147,32 K6 DC-RR3040HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.00 > 40 Terumo 04987892037757 “(5 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

31 115680 8 147,32 K6 DC-RR3210HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.25 > 10 Terumo 04987892037771 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

32 115680 8 147,32 K6 DC-RR3215HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.25 - 15 Terumo 04987892037795 “(5 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

33 115680 8 147,32 K6 DC-RR3220HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.25 — 20 Terumo 04987892037818 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

34 115680 8 147,32 K6 DC-RR3510HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 10 Terumo 04987892037832 “(S 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

35 115680 8 147,32 K6 DC-RR3515HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.50 — 15 Terumo 04987892037856 116 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

36 115680 8 147,32 K6 DC-RR3520HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 20 Terumo 04987892037870 “(S 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

37 115680 8 147,32 K6 DC-RR3530HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 30 Terumo 04987892037894 116 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

38 115680 8 147,32 K6 0C-RR3540HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 40 Terumo 04987892037917 “(S 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

39 115680 8 147,32 K6 DC-RR3710HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.75 — 10 Terumo 04987892037931 IkS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

40 115680 8 147,32 K6 0C-RR3715HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.75 — 15 Terurno 04987892037955 “(S 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

41 115680 8 147,32 K6 DC-RR3720HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.75 - 20 Terumo 04987892037979 1ks 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

42 115680 8 147,32 K6 DC-RR4010HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 4.00 - 10 Terumo 04987892037993 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 III

43 115680 8 147,32 K6 DC-RR4015HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 4.00 - 15 Terumo 04987892038013 1ks 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||

44 115680 8 147,32 K6 DC-RR4020HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 4.00 - 20 Terumo 04987892038037 1kS 3 541,00 K6 21% 4 284,61 K6 |||
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"Tato příloha č. 1 KS odpovídá znění Zákona č. 235/2004 Sb. a Číselníku VZP-ZP (ZUM)"

Příloha č. 5 ZP

 

 

Portfolio sortimentu

Název veřejné zakázky: Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV., Diagnostické, vodící a balonkové katetry.

EV. Číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000574

Část č. 4 - Balonkové dilatační katetry koronární rekanalizační   
Účastník: Innova Medical s.r.o., Třebonická 243, 252 19 Chrášťany

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č.3 ZD (ceník). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Účastník použije pro každou část samostatné portfolio sortimentu.
 

 

 

Poř. číslo vzp kód CÍŠXVIŠŽÉP Katalogové číslo dodavatele Typ zp + Název materiálu + roxměry Výrobce EAN kod kod unu-m Jednotka "3135523133323 1“ DPH % Namur; :?:HT 1“ Třída rížika

1 115680 7 541,32 K6 DC-RR1005HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1,00 > 5 Terumo 04987892037153 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

2 115680 7 541,32 K6 DC-RR1205HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.25 > 5 Terumo 04987892037177 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

3 115680 7 541,32 K6 DC-RR1210HH PTCA dilatation catheter (RX) RVUREI 1.25 > 10 Terumo 04987892037191 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

4 115680 7 541,32 K6 DC-RR1215HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.25 > 15 Terumo 04987892037214 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

5 115680 7 541,32 K6 DC-RR1220HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1.25 > 20 Terumo 04987892037238 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

6 115680 7 541,32 K6 DC-RR1505HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.50 > 5 Terumo 04987892037276 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

7 115680 7 541,32 K6 DC-RR1510HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1.50 > 10 Terumo 04987892037290 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

8 115680 7 541,32 K6 DC-RR1515HH PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 1.50 - 15 Terumo 04987892037313 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

9 115680 7 541,32 K6 DC-RR1520HH PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 1.50 — 20 Terumo 04987892037337 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

10 115680 7 541,32 K6 DC-RR2010HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 10 Terumo 04987892037351 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

11 115680 7 541,32 K6 DC-RR2015HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 2.00 — 15 Terumo 04987892037375 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

12 115680 7 541,32 K6 DC-RR2020HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 20 Terumo 04987892037399 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

13 115680 7 541,32 K6 DC-RR2030HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 30 Terumo 04987892037412 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

14 115680 7 541,32 K6 DC-RR2040HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.00 — 40 Terumo 04987892037436 “(S 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

15 115680 7 541,32 K6 DC-RRZZIUHHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.25 — 10 Terumo 04987892037450 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

16 115680 7 541,32 K6 DC-RR2215HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.25 — 15 Terurno 04987892037474 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

17 115680 7 541,32 K6 DC-RR2220HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2,25 - 15 Terumo 04987892037498 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

18 115680 7 541,32 K6 DC-RR2510HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 10 Terumo 04987892037511 1ks 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

19 115680 7 541,32 K6 DC-RR2515HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2,50 - 15 Terumo 04987892037535 1ks 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

20 115680 7 541,32 K6 DC-RR2520HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 20 Terumo 04987892037559 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

21 115680 7 541,32 K6 DC-RR2530HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2,50 - 30 Terumo 04987892037573 1ks 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

22 115680 7 541,32 K6 DC-RR2540HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.50 - 40 Terumo 04987892037597 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

23 115680 7 541,32 K6 DC-RR2710HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 2,75 - 10 Terumo 04987892037610 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

24 115680 7 541,32 K6 DC-RR2715HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 2.75 - 15 Terumo 04987892037634 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

25 115680 7 541,32 K6 DC-RR2720HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 2,75 > 20 Terumo 04987892037658 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

26 115680 7 541,32 K6 DC-RR3010HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.00 > 10 Terumo 04987892037672 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

27 115680 7 541,32 K6 DC-RR3015HHW PTCA dilatation catheter (RX) RVUREI 3.00 > 15 Terumo 04987892037696 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

28 115680 7 541,32 K6 DC-RR3020HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.00 > 20 Terumo 04987892037719 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

29 115680 7 541,32 K6 DC-RR3030HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.00 > 30 Terumo 04987892037733 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

30 115680 7 541,32 K6 DC-RR3040HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.00 > 40 Terumo 04987892037757 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

31 115680 7 541,32 K6 DC-RR3210HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.25 > 10 Terumo 04987892037771 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

32 115680 7 541,32 K6 DC-RR3215HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.25 - 15 Terumo 04987892037795 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

33 115680 7 541,32 K6 DC-RR3220HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.25 — 20 Terumo 04987892037818 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

34 115680 7 541,32 K6 DC-RR3510HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 10 Terumo 04987892037832 “(S 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

35 115680 7 541,32 K6 DC-RR3515HHW PTCA dilatation catheter (RX) RYUREI 3.50 — 15 Terumo 04987892037856 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

36 115680 7 541,32 K6 DC-RR3520HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 20 Terumo 04987892037870 “(S 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

37 115680 7 541,32 K6 DC-RR3530HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 30 Terumo 04987892037894 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

38 115680 7 541,32 K6 DC-RR3540HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.50 — 40 Terumo 04987892037917 lkS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

39 115680 7 541,32 K6 DC-RR3710HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.75 — 10 Terumo 04987892037931 “(5 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

40 115680 7 541,32 K6 DC-RR3715HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3.75 — 15 Terurno 04987892037955 “(S 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

41 115680 7 541,32 K6 DC-RR3720HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 3,75 - 20 Terumo 04987892037979 1ks 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

42 115680 7 541,32 K6 DC-RR4010HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 4.00 - 10 Terumo 04987892037993 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||

43 115680 7 541,32 K6 DC-RR4015HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 4,00 - 15 Terumo 04987892038013 1ks 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 III

44 115680 7 541,32 K6 DC-RR4020HHW PTCA dilatation Catheter (RX) RYUREI 4.00 - 20 Terumo 04987892038037 1kS 3 541,00 K6 12% 3 965,92 K6 |||
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